 Charpente - Couverture ; 
 Menuiserie Métallique ; 
 Electricité ; 
 Peinture ; 
 V.R.D ; 

3- Allotissement : 
Ces travaux sont en deux (02) lots. 

4-Coût de projet :  

Le coût prévisionnel des opérations { l’issue des études préalables est de Vingt-cinq millions (25 000 000) 

francs CFA pour le lot 1 et Vingt-trois millions (23 000 000) francs CFA pour le lot2.  

5- Délai d’exécution : 
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation de ces travaux est de 

quatre (04) mois pour chaque lot { compter de la date de notification de l’ordre de service de

[...]

La constitution des entreprises en groupement ou la sous-
traitance est autorisée conformément à la réglementation en vigueur. 

7- Financement : 
Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le BIP MINEDUB ET MINADER EXERCICE 
2025, et financé à hauteur de Vingt-cinq millions (25 000 000) francs CFA pour le lot1 et Vingt-trois 
millions (23 000 000) francs CFA pour le lot2. 

8. Mode de soumission   

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est  hors ligne. 

9. Cautionnement de soumission   

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives une caution de soumission timbrée au

[...]

établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance  agréée par le Ministère  chargé 

des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la 

pièce  14  du DAO dont le montant s’élève {  500 000(Cinq cent mille)FCFA pour le lot 1 et  

460 000  (Quatre cent-soixante mille) FCFA pour le lot2 et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la 

date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de 

premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des

[...]

 Frame roofing 
 Metal joinery 
 Electricity 
 Paint 

3. Allotment  

The work is divided in (02) two lots.  

4- Cost of projects 

The estimated cost of the operation following preliminary studies is 25 000 000 (twenty-five millions) for the 

LOT1 and 23 000 000(twenty-three millions) for the lot2. 

5. EXECUTION DEADLINE: 
 The maximum execution deadline provided for by the Contracting Authority shall be four (04) months 

for each lot. 

6- Participation and origin: 

The participation to this tender is opened to all public works enterprises of Cameroon law based in

[...]

regulation in force. 
7- Funding: 

The works subject of this tender shall be financed by Public Investment Budget of MINEDUB and MINADER 

2025 for the lot1 and Fiscal Year, at an estimated amount of twenty-five millions (25 000 000) francs CFA and 

23 000 000(twenty-three millions) for the lot2.  

8. Bidding method  

The mode of submission selected for this consultation is offline.  

9. PROVISIONAL BID BOND 
Each tenderer must attach to his/her administrative documents a deposit of submission stamped at the rate in 
force accompanied by a receipt deposit issued by the Deposit and Consignment Fund established by a first rate

[...]

Prévoyance Sociale, ou son représentant habilité, certifiant que le soumissionnaire a satisfait à ses obligations 
vis-à-vis de ladite entité; 
6. Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire ; 
7. La caution de soumission certifiée par la CDEC (suivant modèle joint)  Cinq cent mille (500 000) Francs CFA 
pour le lot 1 et 460 000 (quatre cent-soixante mille) FCFA pour le lot2 valable jusqu'à trente (30) jours au-delà 
de la date initiale de validité des offres; 
8. La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres. 
9.      Plan de localisation; 
10. Accord de groupement signé par un notaire, le cas échéant